1

证券代码：600309          证券简称：万华化学         公告编号：临 2019-91 号

万华化学集团股份有限公司

2019年12月份中国地区MDI价格公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

自2019年12月份开始，万华化学集团股份有限公司中国地区聚合MDI分销市

场挂牌价16500元/吨（同11月份相比没有变动），直销市场挂牌价16000元/吨（同

11月份相比没有变动）；纯MDI挂牌价22000元/吨（同11月份相比没有变动）。

此价格仅为公司挂牌指导价，实际成交价格与挂牌指导价存在差异，敬请广

大投资者注意投资风险。

特此公告。

万华化学集团股份有限公司

                                                  2019 年 11 月 29 日